ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2022 года

 № 43/277
г. Архангельск

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое»
В соответствии с пунктом 9 статьи 73 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» седьмого созыва по семимандатному избирательному округу, назначенных на 11 сентября 2022 года, - 550 штук и распределить их по избирательным комиссиям (приложение 1).
2. Установить, что доставка избирательных бюллетеней из Приморской территориальной комиссии до участковой избирательной комиссии осуществляется председателем (заместителем председателя, секретарем) участковой избирательной комиссии № 869 самостоятельно согласно графику (приложение 2).
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 869.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии

 С.Ф. Белобородова
И.о. секретаря комиссии

С.С. Гладких
Приложение 1
к постановлению

 Приморской территориальной

 избирательной  комиссии

 от 08.08.2022 № 43/277
Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» седьмого созыва по семимандатному избирательному округу, назначенных на 11 сентября 2022 года
	Избирательная комиссия

	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	№ 869

	667
	500

	Приморская ТИК

	50

	Итого

	550

Приложение 2

к постановлению

 Приморской территориальной

 избирательной  комиссии

от 08.08.2022 № 43/277
График

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое», назначенных на 11 сентября 2022 года,
Приморской территориальной избирательной комиссией участковой избирательной комиссии №869
	№ УИК
	Дата передачи избирательных бюллетеней
	Время передачи избирательных бюллетеней
	Место передачи избирательных бюллетеней

	869
	26.08.2022
	10.00 - 15.00
	Приморская ТИК, г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 55